Volta Redonda, 17 de janeiro de 2019

Priscilla da Cunha Pereira
Subsecretária Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2018 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos

abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo 002/2018 - SMA, datado em 11 de novembro de

2018, para comparecer na Sala de Reunião da Secretaria Municipal de Educação, Rua: Santa Terezinha,

22 Niterói – Volta Redonda, para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o

cronograma abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.3 do referido Edital.

AJUDANTE - 23/01/2019 às 14h

PEDRO DE ALCANTARA JÚNIOR

RONDINELLI DA SILVA AMARAL

FÁBIO FERREIRA FORMÁRGIO

LEANDRO VAGNER DA SILVA

VALDINEI GONCALVES RODRIGUES

WELLINGTON GUIMARÃES CHAVES

OLINCIO MONTEIRO ROCHA NETO

RÔMULO LUIZ DE CARVALHO

GRACIELLY ROSA

JULIANO DA CRUZ SILVA

LUCAS RIBEIRO DE CARVALHO

EDUARDO HENRIQUE C. A. FERNANDES

STEFANE SUELLEN OLIVEIRA BERTOLACCINI DA SILVA

CHRISTIAN LEANDRO MACHADO

IGOR OLIVEIRA NEVES

MATHEUS ALVES TEIXEIRA

ADRIANO ALVES DE CASTRO

MARIANA LEAL DE BARROS

RODRIGO MOREIRA CASSEMIRO

GIRLENE RIBAS ROCHA

RONALDO NUNES DE OLIVEIRA

VIRGÍLIO CITELI PENNA BASTOS

LEILIANE NEVES VAZ SILVA

ANDERSON SAMPAIO DOS REIS

LUIZ PAULO DE BARROS REIS

RAFAEL SANTOS VALENTIM

GABRIEL ABRHÃO VIANA

IAGO HIAMAGUTI VALIM

DANIEL MARTINS DE SOUZA

MATEUS CABRAL ALVES BARBOSA

ALESSANDRO SERGIO ALVES PEREIRA

EDUARDA DA SILVA MIGUEL FRANCISCO

MARIA APARECIDA DE SOUZA

ROSA MARIA DA SILVA OLIVEIRA MARTINS

CARLOS ANDRÉ SILVA DA CUNHA

MARCOS CUNHA LIMA

DAVIDSON SIQUEIRA MARQUES

ANDERSON DA SILVA AMÂNCIO DE SOUZA

GRAZIELE ROSA DOS REIS ALVES

THAMIRIS HONÓRIO BUENO DOS SANTOS

LUCAS DE JESUS ROCHA

IGOR RAMOS DE BEM

LEANDRO JOSE DA SILVA

BRUNO DA SILVA TEODORO

TEREZINHA DE JESUS ROSA SANTOS

THIAGO TENCHINE DA SILVA FREITAS

JANAINA RIBEIRO

MARCELO DA SILVA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 17 de janeiro de 2019

Priscilla da Cunha Pereira
Subsecretária Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2018 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos

abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo 002/2018 - SMA, datado em 11 de novembro de

2018, para comparecer na Sala de Reunião da Secretaria Municipal de Educação, Rua: Santa Terezinha,

22 Niterói – Volta Redonda, para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o

cronograma abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.3 do referido Edital.

COVEIRO - 23/01/2019 às 14h

ANTONIO MÁRIO MELO PORTUGAL

AGENTE FUNERÁRIO – 23/01/2019 às 14h

BRUNO ABREU BON

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO